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UNION KANU KLUB WIEN JUGENDCUP UND KLUBMEISTERSCHAFT
AM BRIGITTA SPORN 04.10.2009
SLALOM: 1. DG 10 Uhr, 2. DG 11:30 Uhr

Rang Start-Nr. Name Vorname Jahrg. Verein 1. Lauf 2.Lauf Endergebnis

Zeit Pkt. Summe Zeit Pkt. Summe Besserer 
Lauf

Herren:
1 1 Kremslehner Christopher 1988 UKK Wien 01:29,92 + 2 = 01:31,92 01:24,67 + 0 = 01:24,67 01:24,67
2 70 Bosina Johannes 1982 UKK Wien 01:46,73 + 8 = 01:54,73 01:47,21 + 0 = 01:47,21 01:47,21
3 2 Brodicky Stephan 1990 NF Höflein 01:42,39 + 10 = 01:52,39 01:49,76 + 2 = 01:51,76 01:51,76
4 4 Arnez Lukas 1987 UKK Wien 01:53,53 + 6 = 01:59,53 01:58,40 + 4 = 02:02,40 01:59,53

Damen + Jugend weiblich (1991-94):
1 9 Märk Clara 1994 NF Höflein 01:58,90 + 0 = 01:58,90 01:59,21 + 0 = 01:59,21 01:58,90
2 6 Mattes Lisi UKK Wien 02:02,27 + 0 = 02:02,27 02:16,52 + 4 = 02:20,52 02:02,27
3 8 Märk Vera 1994 NF Höflein 02:01,22 + 6 = 02:07,22 02:01,54 + 6 = 02:07,54 02:07,22

Mastersklasse:
1 11 Kremslehner Franz 1963 UKK Wien 01:34,45 + 0 = 01:34,45 01:35,12 + 6 = 01:41,12 01:34,45
2 10 Kremslehner Wolfgang 1961 UKK Wien 01:42,61 + 0 = 01:42,61 01:42,85 + 2 = 01:44,85 01:42,61
3 3 Eder Michael 1977 KC Glanegg 01:52,95 + 4 = 01:56,95 01:56,29 + 6 = 02:02,29 01:56,95
4 15 Wilhelmer Gerald 1973 KC Glanegg 02:41,20 + 4 = 02:45,20 01:59,63 + 2 = 02:01,63 02:01,63
5 13 Grundmann Eike 1980 UKK Wien 02:40,19 + 154 = 05:14,19 02:34,74 + 2 = 02:36,74 02:36,74
6 14 Hanko Heinz 1962 UKK Wien 03:41,20 + 8 = 03:49,20 02:46,98 + 58 = 03:44,98 03:44,98

C 1:
1 17 Cerný Richard 1992 SKP Bratislava 01:58,29 + 0 = 01:58,29 02:00,89 + 0 = 02:00,89 01:58,29
2 18 Kremslehner Konstantin 1991 UKK Wien 01:55,04 + 6 = 02:01,04 01:56,79 + 4 = 02:00,79 02:00,79
3 Langer Andi 02:04,35 4 02:08,35 02:01,11 2 02:03,11 02:03,11
4 16 Kremslehner Christopher 1988 UKK Wien 02:04,59 + 58 = 03:02,59 02:08,77 + 0 = 02:08,77 02:08,77
5 60 Nevaril-Polak 1997 SKP Bratislava 03:04,29 + 2 = 03:06,29 03:08,77 + 2 = 03:10,77 03:06,29

C 2:
1 22 Kremslehner/Kremslehner 1988/91 UKK Wien 02:00,20 + 0 = 02:00,20 02:02,98 + 0 = 02:02,98 02:00,20
2 20 Skakala-Sliacky 1995/97 SKP Bratislava 02:11,48 + 4 = 02:15,48 02:19,47 + 4 = 02:23,47 02:15,48
3 23 Kutscha-Lissb./Langer 1993/93 UKK Wien 02:28,74 + 6 = 02:34,74 0 + 0 = DNS 02:34,74
4 21 Starzlova-Sojkova 1996/97 SKP Bratislava 02:45,10 + 4 = 02:49,10 02:40,10 + 2 = 02:42,10 02:42,10
5 19 Litvinov/Kronberger 1998/97 UKK Wien 03:05,09 + 2 = 03:07,09 02:57,67 + 2 = 02:59,67 02:59,67

Jugend (1991-94):
1 32 Kremslehner Konstantin 1991 UKK Wien 01:26,51 + 4 = 01:30,51 01:26,88 + 0 = 01:26,88 01:26,88
2 30 Langer Andi 1993 UKK Wien 01:32,50 + 2 = 01:34,50 01:34,51 + 0 = 01:34,51 01:34,50
3 27 Kraus Patrik 1994 KDV-MFIBA 01:44,00 + 0 = 01:44,00 01:43,08 + 0 = 01:43,08 01:43,08
4 29 Hirschhofer Stefan 1992 PSK Tulln 01:47,73 + 4 = 01:51,73 01:46,55 + 2 = 01:48,55 01:48,55
5 26 Kuhnle Kilian 1994 NF Höflein 01:48,94 + 4 = 01:52,94 01:48,51 + 2 = 01:50,51 01:50,51
6 24 Peischl Clemens 1994 Forelle Teefix Steyr 01:49,33 + 2 = 01:51,33 01:54,32 + 4 = 01:58,32 01:51,33
7 28 Spitzer Alexander 1994 PSK Tulln 01:54,99 + 0 = 01:54,99 01:56,41 + 4 = 02:00,41 01:54,99
8 25 Nübling Fabian 1993 UKK Wien 02:02,70 + 6 = 02:08,70 02:08,42 + 8 = 02:16,42 02:08,70
9 36 Schaufler Alexander 1994 Forelle Teefix Steyr 02:11,88 + 2 = 02:13,88 02:11,45 + 4 = 02:15,45 02:13,88

10 31 Felix Kutscha-Lissberg 1993 UKK Wien 01:42,61 + 54 = 02:36,61 01:32,04 + 52 = 02:24,04 02:24,04
Schüler männlich (1995-98):  

1 34 Benedikt Juraj 1995 KDV-MFIBA 01:46,89 + 6 = 01:52,89 01:48,94 + 0 = 01:48,94 01:48,94
2 41 Skákala Juraj 1995 SKP Bratislava 01:50,00 + 6 = 01:56,00 02:12,42 + 2 = 02:14,42 01:56,00
3 37 Sliacky Matúš 1995 SKP Bratislava 01:58,59 + 4 = 02:02,59 02:00,28 + 0 = 02:00,28 02:00,28
4 43 Kronberger Florian 1997 UKK Wien 02:02,94 + 0 = 02:02,94 02:18,04 + 0 = 02:18,04 02:02,94
5 45 Krempaský Matej 1996 KDV-MFIBA 02:06,80 + 4 = 02:10,80 02:10,11 + 2 = 02:12,11 02:10,80
6 38 Nevaril Matúš 1997 SKP Bratislava 02:08,17 + 4 = 02:12,17 02:23,62 + 8 = 02:31,62 02:12,17
7 46 Honan Gabriel 1997 UKK Wien 02:12,87 + 0 = 02:12,87 02:20,49 + 2 = 02:22,49 02:12,87
8 35 Miko Radoslav 1998 KDV-MFIBA 02:13,56 + 0 = 02:13,56 02:15,01 + 6 = 02:21,01 02:13,56
9 40 Töplitzer Jürgen 1994 KC Glanegg 02:07,95 + 6 = 02:13,95 02:20,10 + 0 = 02:20,10 02:13,95

10 39 Orthofer Maximilian 1995 Forelle Teefix Steyr 02:11,85 + 56 = 03:07,85 02:27,58 + 0 = 02:27,58 02:27,58
11 42 Riedl Richard 1997 KDV-MFIBA 02:43,88 + 6 = 02:49,88 02:54,10 + 2 = 02:56,10 02:49,88
12 44 Kaiser Lukas 1995 NF Höflein 02:20,65 + 60 = 03:20,65 02:40,19 + 10 = 02:50,19 02:50,19
13 61 Polak Denis 1997 SKP Bratislava 03:23,34 + 102 = 05:05,34 03:45,92 + 2 = 03:47,92 03:47,92

Schüler weiblich (1995-98):
1 47 Sojková Miroslava 1997 SKP Bratislava 02:01,71 + 2 = 02:03,71 02:07,61 + 2 = 02:09,61 02:03,71
2 48 Starzlova Petra 1996 SKP Bratislava 02:12,33 + 2 = 02:14,33 02:23,62 + 2 = 02:25,62 02:14,33
3 49 Sujanská Terézia 1995 KDV-MFIBA 02:20,18 + 2 = 02:22,18 02:30,19 + 2 = 02:32,19 02:22,18
4 50 Tischberger Tanja 1995 NFKC StoraEnso Yb 02:57,31 + 56 = 03:53,31 02:52,16 + 6 = 02:58,16 02:58,16

Kinder männlich (1999-):
1 53 Litvinov Georg 1999 UKK Wien 02:18,00 + 0 = 02:18,00 02:35,47 + 2 = 02:37,47 02:18,00
2 54 Pasek Matej 2000 KDV-MFIBA 02:31,92 + 4 = 02:35,92 02:42,76 + 2 = 02:44,76 02:35,92
3 52 Íhasz Samuel 2000 KDV-MFIBA 03:22,31 + 56 = 04:18,31 03:13,27 + 4 = 03:17,27 03:17,27
4 55 Mitro Marek 2000 KDV-MFIBA 03:50,10 + 12 = 04:02,10 03:24,00 + 52 = 04:16,00 04:02,10

Kinder weiblich (1999-):
1 57 Ruzicková Sofia 2000 KDV-MFIBA 02:41,79 + 0 = 02:41,79 02:55,53 + 2 = 02:57,53 02:41,79
2 56 Schörghuber Jasmin 1999 NFKC StoraEnso Yb 03:18,34 + 60 = 04:18,34 03:26,62 + 10 = 03:36,62 03:36,62
3 58 Wilhelmer Sarah 2001 KC Glanegg 03:35,90 + 10 = 03:45,90 03:45,63 + 2 = 03:47,63 03:45,90
4 59 Engl Denise 2000 NFKC StoraEnso Yb 03:53,17 + 6 = 03:59,17 03:49,18 + 2 = 03:51,18 03:51,18

 



UNION KANU KLUB WIEN
JUGENDCUP UND KLUBMEISTERSCHAFT
AM BRIGITTA SPORN 04.10.2009
REGATTA: Start 14 Uhr

Rang Startnr. Name Jahrgang Verein Zeit
Herren

1 1 Kremslehner Christopher 1988 UKK Wien 19:46,62
2 70 Bosina Johannes 1982 UKK Wien 20:28,99
3 2 Brodicky Stephan 1990 NF Höflein 20:48,76
4 4 Arnez Lukas 1987 UKK Wien 24:51,90

Damen + Jugend weiblich
1 9 Märk Clara 1994 NF Höflein 26:27,91
2 6 Mattes Lisi 1962 UKK Wien 28:05,79
3 8 Märk Vera 1994 NF Höflein 30:14,49

Masters
1 71 Bosina Gerhard 1957 UKK Wien 20:30,18
2 10 Kremslehner Wolfgang 1961 UKK Wien 21:07,54
3 11 Kremslehner Franz 1963 UKK Wien 23:16,74
4 73 Fröhlich Ewald UKK Wien 24:41,88

C1
1 17 Cerný Richard 1992 SKP Bratislava 25:38,19

Jugend männlich
1 27 Kraus Patrik 1994 KDV-MFIBA 19:35,98
2 32 Kremslehner Konstantin 1991 UKK Wien 22:29,28
3 31 Felix Kutscha-Lissberg 1993 UKK Wien 23:15,98
4 24 Peischl Clemens 1994 Forelle Teefix Steyr 24:30,67
5 26 Kuhnle Kilian 1994 NF Höflein 25:58,79
5
6 36 Schaufler Alexander 1994 Forelle Teefix Steyr 26:03,74
7 25 Nübling Fabian 1993 UKK Wien 28:08,43

Regatta Schüler + Kinder (verkürzte Strecke): Start 13:45 Uhr
1 34 Benedikt Juraj 1995 KDV-MFIBA 06:26,76
2 39 Orthofer Maximilian 1995 Forelle Teefix Steyr 06:28,06
3 45 Krempaský Matej 1996 KDV-MFIBA 06:38,14
4 40 Töplitzer Jürgen 1994 KC Glanegg 06:54,93
5 35 Miko Radoslav 1998 KDV-MFIBA 07:10,40
6 46 Honan Gabriel 1997 UKK Wien 07:29,86
7 43 Kronberger Florian 1997 UKK Wien 07:30,47
8 38 Nevaril Matúš 1997 SKP Bratislava 07:38,44
9 42 Riedl Richard 1997 KDV-MFIBA 07:41,59

10 44 Kaiser Lukas 1995 NF Höflein 07:43,47
11 61 Polak Denis 2000 NFKC StoraEnso Ybbs 07:53,96

Schüler weiblich
1 47 Sojková Miroslava 1997 SKP Bratislava 06:40,20
2 48 Starzlova Petra 1996 SKP Bratislava 07:25,00
3 50 Tischberger Tanja 1995 NFKC StoraEnso Ybbs 07:42,56
4 49 Sujanská Terézia 1995 KDV-MFIBA 07:44,38

Kinder männlich

1 54 Pasek Matej 2000 KDV-MFIBA 04:08,87
2 55 Mitro Marek 2000 KDV-MFIBA 04:14,07
3 52 Íhasz Samuel 2000 KDV-MFIBA 04:22,98

Kinder weiblich
1 57 Ruzicková Sofia 2000 KDV-MFIBA 04:18,59
2 59 Engl Denise 2000 NFKC StoraEnso Ybbs 04:41,69
3 56 Schörghuber Jasmin 1999 NFKC StoraEnso Ybbs 04:43,23
4 58 Wilhelmer Sarah 2001 KC Glanegg 05:05,32

Wien, am 4.10.09, 15:15 Uhr
41 Anzahl Teilnehmer
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